Rua Siqueira Campos, 1184 cj. 909 – Porto Alegre-RS  CEP 90010-001  Fone: 51-3286.1309

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE DOAÇÃO ELEITORAL

Declaro, sob as penas da lei, para os devidos fins, que a Fundação Escola

Superior de Direito Municipal – FESDM não realizou doação em dinheiro, ou

bem estimável em dinheiro, para partido político ou campanha eleitoral de

candidato a cargo eletivo, a contar do dia 02 de outubro de 2015, conforme Lei

Municipal nº 11.925 de 29 de setembro de 2015.

  Porto Alegre, 02 de janeiro de 2024.

Vanêsca Buzelato Prestes
Diretora Geral da FESDM

		2024-01-03T13:03:43-0300
	VANESCA BUZELATO PRESTES:44235585053